云发改投〔2022〕999号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县澎溪河流域双江至人和街道段岸线综合治理项目投资概算的批复
云阳县公园管理所：

你单位《关于审批云阳县澎溪河流域双江至人和街道段岸线综合治理项目初步设计概算的请示》（云公园文〔2022〕10号）收悉。根据县城管局《关于云阳县澎溪河流域双江至人和街道段岸线综合治理项目初步设计的批复》（云城管发〔2022〕84号）和重庆市鸿萱建设工程咨询有限公司编制的《云阳县澎溪河流域双江至人和街道段岸线综合治理项目概算书》，结合县财政投资评审中心出具的《关于云阳县澎溪河流域双江至人和街道段岸线综合治理项目概算的审核报告》，经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县澎溪河流域双江至人和街道段岸线综合治理项目投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县澎溪河流域双江至人和街道段岸线综合治理项目
二、项目业主：云阳县公园管理所
三、项目代码：2209-500235-04-01-426614
四、主要建设内容及规模：

（一）护岸生态修复工程：格构混凝土护坡面积3572m²，挂网锚杆喷护6761m²，土石开挖45935.1m³，栽植乔木5432株，栽植灌木面积29889.25m²，满铺成品草坪1078.2m²，撒播草籽面积81744.65m²，联锁式植生块护坡面积5341m²，重力式挡墙1933m³，镇脚1696m³，马道修护205m，自然面石丁铺装面积1100m²，管涵修复107.55m，梯道及排水沟修复等工程。

（二）边坡生态修复工程：新建花池2281.53m，垂直绿化修复2165.35m²，植生棒喷播面积64763.80m²，成品花箱155个，桥顶彩绘面积3266m²，栽植乔木866株，栽植灌木及地被19833.00m²，栽植攀援类植物4496m，撒播草籽面积20920m²，满铺成品草坪17018m²，滴灌带7090m，PE给水管14581m，摇臂喷头423个，截止阀157个，湿式水表10个，快速取水阀99个，阀门箱139个。

五、工程投资概算及资金来源：项目总投资6509.43万元，其中工程建设费用5661.11万元，工程建设其他费用538.34万元，基本预备费用309.97万元。资金来源为申请三峡后续工作专项资金、上级补助资金。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。

   云阳县发展和改革委员会

    2022年11月24日

抄送：县财政局，县城市管理局，县审计局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2022年11月24日印发